[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.11.2022г.

	п. Бор
	№ 69-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Борского сельсовета от 23.06.2021 г. № 37-р «О назначении ответственного лица за размещение информации в государственной межведомственной информационной системе централизованного учета объектов земельно-имущественного комплекса Красноярского края (ГМИС)»

Руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета:
1. Внести в распоряжение администрации Борского сельсовета от 23.06.2021 г. № 37-р «О назначении ответственного лица за размещение информации в государственной межведомственной информационной системе централизованного учета объектов земельно-имущественного комплекса Красноярского края (ГМИС)» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Распоряжения слова «ведущего специалиста администрации Борского сельсовета - Вольхину Юлию Геннадьевну» заменить словами «главного специалиста администрации Борского сельсовета - Вольхину Юлию Геннадьевну».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Борского сельсовета                                                         Е.А. Вегелин